[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 65 / 2009

CONSIDERANDO que o Programa Agente Jovem é um programa que beneficia muitos cidadãos monteazulenses com uma melhor qualidade de vida, voltando essa faixa etária para a execução de diversos projetos, tirando-os das ruas;

CONSIDERANDO que há algum tempo não temos notado mais apresentações dos projetos desenvolvidos por este programa;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este nos informe se o Programa Agente Jovem ainda funciona no município, bem como que nos relate o que é desenvolvido neste Programa, quantos jovens são atendidos pelo mesmo e se está recebendo repasses do governo para a sua manutenção.
Monte Azul Paulista, 01 de Setembro de 2009.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques - vereador

___________________________________

Marcelo Otaviano dos Santos - vereador
Resposta: As informações serão transmitidas pelo setor competente.